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spolecnost je registrovana u MS v Praze oddil C, vlozka 94490, ID datové schranky: amz2jet

Popis

PRODUKTOVY LIST

Objednaci cislo: 2202174
Prodejni cena s DPH: 20 162 K¢
DPH: 12%

Kod VZP: 5003235
Uhrada ZP: 13 635 K¢
Doplatek: 6527

Tato rada zdravotnich kocarkd je uréena pro kratkodoby pobyt handicapovanych déti. Jejich nejvétsi prednosti je nizka
hmotnost, lehka manipulace, vysoka nosnost (az 75kg), velka variabilita, dobra sloZitelnost a velmi dobra prijezdnost
terénem. Navzdory snadné slozitelnosti si zachovavaiji prednosti standardnich reha kocark{. Podvozek je originalni specifické
konstrukce, vyrobeny z odlehéenych tenkosténnych profild, optimalizovan a vyztuzen, povrchové upraven epoxidovym
praskovym lakem. Vyrobek by mél byt pouzivan jen na zékladé Iékarského doporuceni. Vyrobky splfuji vSechny platné
hygienické a technické normy a jsou na né vyhlaseny shody dle platnych zakon( a nafizeni viady CR.

- plynule nastavitelna vyska podnozky

- 5-bodovy fixa¢ni pas

- nastavec opéry zad (pouze velikost 38 a 42)
- transportni pojistka

Parametry
technické parametry
Celkova Sirka [cm]
Celkova délka [cm]
Celkova vyska [cm]

Site pfi slozeni [cm]
Délka pri slozeni [cm]
Vyska pfi slozeni [cm]
Site sedu [cm]

Hloubka sedu [cm]

Vyska zad [cm]
Vzdalenost podnozky od sedacky [cm]
Uhel sklonu sedu [°]

Uhel sklonu zad [°]
Velikost prednich kol [cm]
Typ obuti prednich kol

komfortni potah sedaku s vymezenim bocnic (Xcountry)

vzor potahu a barva podvozku dle aktualniho vzorniku

CNX30
52
98

101
31
117
35
30
28
54

29-42
22

90,89

CNX34
56
102
105
31
122
37
34
32
67
30-44
23
98,96

CNX38
62
98

122
37
122
36
38
36
85

27-43
24

96,94

CNX42
64
107
127
37
130
32
42
38
88
33-50
21
98,95



Velikost zadnich kol [cm] 26

Typ obuti zadnich kol plné

Hmotnost [kg] 11,8 12,4 13,8
Nosnost [kg] 45 55 75

Barva ramu cerna

Barva potahu cervend; modra; zelena; Seda

Galerie

Prislusenstvi
Obj.¢.: 2301110 Obj.¢.: 2301111 Obj.¢.: 2301112

opérka hlavy jednodilna fixace ramen a hrudniku abdukéni klin
2798 K¢ 1779 K¢ 1022 K¢
Na objednavku Na objednavku Na objednavku

Kéd ZP: 5004440Doplatek: Kéd ZP: 5004439Doplatek: Kod ZP: 5004441Doplatek:

280 K¢ 178 K¢ 102 K¢

14
75



Obj.c.: 2301113

Obj.c.: 2301114

Obj.c.: 2301115

podnozka délena odklopna

3076 K¢

Na objednavku

Kod ZP: 5004446Doplatek:
308 K¢

Obj.c.: 2301116

pas nozni poutaci

920 K¢

Na objednavku

Kod ZP: 5004445Doplatek:
92 K¢

opérka hlavy nastavitelna

2798 K¢

Na objednavku

Kod ZP: 5004430Doplatek:
280 K¢

opérka boc¢ni nastavitelna

2263 K¢

Na objednavku

Kod ZP: 5004434Doplatek:
226 K¢

Obj.&.: 2301117 Obj.¢.: 2301363

Fixacni vesta

sklopné podrucky

969 K¢

Na objednavku

Kod ZP: 5004444Doplatek:
97 K¢

2557 K¢

Na objednavku

Kod ZP: 5004442Doplatek:
256 K¢



Obj.c.: 2301364 Obj.c.: 2301452

Buggy Classic

fixace stehennf striSka Buggy Classic
1921 K¢ 2490 K¢
Na objednavku Na objednavku

Koéd ZP: 5004438Doplatek: Nehrazeno ZP
192 K¢

Obj.¢.: 2301454 Obj.&.: 2301455

koSik pod kocarek textilni letni ndnoznik
)4 )4
1130 Kc 1495 Kc
Na objednavku Na objednavku
Nehrazeno ZP Nehrazeno ZP
Obj.c.: 2301458 Obj.c.: 2301459

stolek mékky vymezeni bocni komfortni

2569 K¢ 660 K¢

Na objednavku Na objednavku

Obj.c.: 2301449

Plasténka

998 K¢

Na objednavku
Nehrazeno ZP

Obj.&.: 2301456

zimni ndnoznik

4590 K¢

Na objednavku
Nehrazeno ZP



Nehrazeno ZP Nehrazeno ZP



